numhan'nuco no no «um»: m ummmm-uu;E. JW“

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTESDO MINISTÉRIO PÚBLICODO ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDENCIA— DIREITO

GABARITO| RESULTADOSE
HOMOLQGAQO FINAL

EDITAL Nº 04/2023 - SANTAMARIA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DIRETORA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA,

responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Provimento nº 18/2023—PGJ-RS, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO e:

I— PUBLICAR o gabarito da prova objetiva, nos termos do anexo I deste Edital.

II — HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de residentes do curso de Direito para
atuarem junto às Promotorias de Justiça de SantaMaria, conformeAnexo II.

III — INFORMAR que este processo seletivo terá validade de 12 meses, ou seja, até
26/10/2024.

SantaMaria, 26 de outubro de 2023.

numhan'num oomun-unommun-um»men

ANEXO I

GABARITO

Z—C

3-E

4-B

S—C

6»B

9—C

10-B

11-E

12-D

13-C

14-A

15-A

16—B

17-C

18-B

19—C

20-D

Inu-Tino n'a-unononoem»: no :IILmumu-ann Dl Juma

ANEXO II — RESULTADO E CLASSIFICA ÃO FINAL

NOTA NOTA NOTA
PROVA PROVA FINAL

Nº TURNO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)

INSCRIÇÃO
OBJETIVA DISSERTATIVA (Máx. DESEMPATE

OPTADO
(Máx.60 (Máx.40 100
pontos) pontos) pontos)

CANDIDATOS APROVADOS

lº NICOLE AFONSO MORO 16 51 34 85 - T

2ª ARYEL LICKER DA SILVA 10 42 38 80 — Me T
aº GEOVANA CRISTINI CARINI DA SILVA 04 42 37 79 - T

49 JOÃO ENIR ALMEIDA G. Dos SANTOS 23 39 35 74 - M e T

59 ANA PAULA SAWES FELK 09 39 33 72 04/08/1978 T

Gº LAUREN TEIXEIRA MORAES 06 39 33 72 01/05/1999 T

79 THA'SE MACHADO MAC'EL 24 39 32 71 18/11/1995 M e T

89 GIOVANI PERES MASCARIN FILHO 19 36 35 71 25/11/1998 M e T

99 DANIEL DEL FABRO KUNZLER 01 36 34 70 _ M e T

109 VICTÓRIA VIEIRA DA SILVA 05 36 33 69 _ M e T
CANDIDATOS ELIMINADOS

NÃO BRUNA MARION MANZKE
CLASSIFICADO 12 30 - - — —

NÃº ALEXANDRE JORNADA CLERICI
CLASSIFICADO 17 27 - - - -

NÃº MATEUS DE OLIVEIRA MACHADO
CLASSIFICADO 02 24 . . _ .

NÃº LAÍSE LEMOS NAGIPE
CLASSIFICADO 18 21 « - - -

NÃO ERIKADA SILVA MIRANDA
CLASSIFICADO 13 21 - — - —

AUSENTE ALÉXIADA COSTA CAMARGO 03 _ _ _ _ _

AUSENTE TALIS BARBOSA LANES 07 _ _ _ _ _

AUSENTE VITÓRIA GONÇALVES OLIVEIRA os _ _ _ _ _

AUSENTE NADINI FERNANDA POZZOBON 11 _ _ _ _ _

AUSENTE LUIZA BIBIANA FERRAZ DE ABREU 14 _ _ _ _ _

AUSENTE CAMILA LUCCAS DOS SANTOS 15 _ _ _ _ _

AUSENTE PATRÍCIA CURTIS DE FREITAS PINTO 20 _ _ _ _ _

AUSENTE RAFAELASANTOS DA ROSA 21 _ _ _ _ _

AUSENTE TAUANY DE MELLO MARTINS 22 _ _ _ _ _